EDUCAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, PREFEITURA E DEMAIS ÓRGÃOS DA

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI.

OBJETO DO TERMO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR FINALIDADE ALTERAR O VALOR

CONTRATUAL NO IMPORTE DE 25%. PORTANTO, O PRESENTE CONTRATO COM VALOR INICIAL DE R$

796.848,00 (SETECENTOS E NOVENTA E SEIS MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS), FICA
ADITADO EM 25%, EQUIVALENTE A R$ 199.212,00 (CENTO E NOVENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E DOZE

REAIS), PASSANDO AO VALOR TOTAL DE R$ 996.060,00 (NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS MIL E

SESSENTA REAIS).

DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS: FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS CLAUSULAS E CONDIÇÕES
ESTABELECIDAS NO CONTRATO INICIAL EM TUDO QUE NÃO CONTRARIAR O PRESENTE TERMO

ADITIVO QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DO CONTRATO CELEBRADO EM 31 DE JANEIRO DE 2025.